
Załącznik nr 7  

do protokołu z posiedzenia Senatu ASP w Krakowie 

z 26.01.2022 r. 

 

KU-011-3/2022 

 

 

Uchwała nr 6/2022 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 26 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 35/2020 Senatu ASP w Krakowie z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Senackich, zmienionej Uchwałą nr 42 /2020 Senatu Akademii Sztuk 

Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 18 listopada 2020 roku w sprawie poszerzenia składu 

Komisji Senackiej ds. Współpracy 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zwanej dalej Ustawą oraz § 32 Statutu Akademii Sztuk Pięknych im. 

Jana Matejki w Krakowie m Senat ASP uchwala co następuje:   

 

§1 

W Uchwale nr 35/2020 Senatu ASP z dnia 21 października 2020 r. w sprawie powołania Komisji 

Senackich na okres kadencji2020-2024 wprowadza się następującą zmianę: ustala się nowy skład 

Komisji Senackiej ds. Współpracy w osobach:  

Przewodniczący: Prorektor dr hab. Bartłomiej Struzik, 

Członkowie: dr Natalia Wiernik (WG), 

dr Artur Kapturski (WM), 

dr Janusz Janczy (WRZ), 

mgr Elżbieta Wysakowska-Walters (WI), 

dr hab. Anna Szwaja (WFP), 

dr hab. Michał Misiak prof. ASP (WAW), 

dr Katarzyna Stępień (WKiRDS), 

mgr Elżbieta Mroziak – kierownik Działu Nauczania, 

Koordynatorzy programu Erasmus: 

Kinga Syrek – przedstawicielka studentów,  

mgr Kamila Zielińska – przedstawicielka doktorantów, 

mgr Natalię Potoczek – pracownica Biura Współpracy Międzynarodowej, 

mgr Zuzannę Witkowską – pracownica Biura Współpracy Międzynarodowej. 

 

 

 



§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 35/2020 Senatu ASP z dnia 21 października 2020 r. w sprawie 

powołania Komisji Senackich pozostają bez zmian. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


